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Zapraszamy na Uroczystości Jubileuszowe z okazji 25-lecia naszej parafii  w przyszłą1.
sobotę  18  kwietnia.  Obchodząc  srebrny  jubileusz  naszej  parafii,  będziemy  dziękować  za
wszelkie dobro, które Bóg zdziałał w tym okresie w życiu naszej wspólnoty. To jest dzień
naszego  wspólnego  świętowania,  które  rozpoczniemy  Mszą  św.  jubileuszową  pod
przewodnictwem ks. abpa Tadeusza Wojdy o godz. 10.00. Po Mszy świętej zostanie wykonane
przed kościołem wspólne pamiątkowe zdjęcie z drona,  upamiętniające jubileusz naszej

parafii.

Ze względu na ograniczoną liczbe miejsc parkingowych, prosimy parafian mieszkających w2.
pobliżu kościoła,  aby w miarę możliwości,  w dzień obchodów jubileuszu 18 kwietnia,  nie
przyjeżdżać samochodami i nie zajmować miejsc parkingowych.

Dzisiaj o godz. 15.00 zapraszamy na uroczystą koronkę do Miłosierdzia Bożego.3.

Nabożeństwo fatimskie połączone ze Mszą świętą jutro o godz. 18.00.4.

Przed Mszą świętą o 17.45 nowenna do św. ojca Pio – tradycyjnie w II poniedziałek miesiąca –5.
oraz Msza święta w intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. o. Pio.

Jutro o 19.00 zapraszamy Rycerzy Kolumba do demontażu grobu w kościele oraz na krótkie6.
spotkanie przed naszymi uroczystościami.

Msza święta za Ojczyznę w czwartek o 18.00. Modlitwa różańcowa – ze względu na sprzątanie7.
kościoła przed uroczystościami – o godz. 17.15.

Niedziela Bożego Miłosierdzia jest patronalnym świętem Caritas. Wszystkim zaangażowanym8.
w dzieło pomocy potrzebującym składamy podziękowania na ręce p. Jolanty Brendel i życzymy
wielu łask Bożych i zdrowia w pomocy drugiemu człowiekowi. Przy wyjściu z kościoła zbierane
są ofiary do puszek na dzieła prowadzone przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Przed świętami został wykonany pierwszy zamykany konfesjonał.9.
W  najbliższych  dniach  zostaną  jeszcze  zamontowane  na  zewnątrz  lampki  informujące  o
obecności spowiadającej się osoby w środku. Serdecznie dziękujemy za ofiary dzisiaj złożone



na tacę, które będą przeznaczone na rozpoczęcie realizacji drugiego konfesjonału.

Informujemy, że trwa rekrutacja do Katolickiej  Szkoły Podstawowej im. św. Kazimierza w10.
Gdańsku Zaspie (ul. Pilotów 1) na rok szkolny 2026/2027.Szkoła jest placówką niepubliczną i
uplasowała się w rankingu na 1. miejscu wśród wszystkich szkół katolickich Trójmiasta. W
nadchodzącym roku szkolnym zerówka będzie dla uczniów BEZPŁATNA. Więcej informacji na
stronie internetowej:  www.katolik.gdansk.pl 

Odeszła do wieczności śp. Zofia Nowak, l. 86. Wieczny odpoczynek…11.

http://www.katolik.gdansk.pl

